INLAND PRINTERS LIMITED

Reg. Off.: 800, Sangita Ellipse, Sahakar Road, Vile Parle (East), Mumbai-400057

Tel.: (022)-40482500

CIN: L99999MH1978PLC020739

Email:inlandprintersltd@gmail.com Website: www.inlandprinters.in

Date: 10th November, 2018

The Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Scrip Code No. 530787

Sub: - Submission of news papers publication

We are submitting herewith news paper publication for the proposed Board Meeting to be held on Tuesday, the 13th August, 2018 to approve the un-audited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2018, published in Financial Express and Mumbai Lakshadweep dated 6th November, 2018 and corrigendum thereto published in the same news papers on 7th November, 2018.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours Faithfully

For Inland Printers Ltd.

Nita Patel Director

Encl. a/a

मंगळवार, दि. ६ नोव्हेंबर २०१८



इनलॅण्ड प्रिंन्टर्स लिमिटेड

CIN:L99999MH1978PLC020739 नोंदणीकृत कार्यालय: ८०८, संगिता एलिप्स, सहकार रोड, विलेपालॅ (पुर्व), मुंबई-४०००५७.

दूर::(०२२)-४०४८२५००, ई-मेल:inlandprintersltd@gmail.com वेबसाईट:www.inlandprinters.in

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय-८०८, संगिता एलिप्स, सहकार रोड, विलेपार्ले (पुर्व), मुंबई-४०००५७ येथे बुधवार, १३ नोटहेंबर, २०१८ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

इनलॅण्ड प्रिन्टर्स लिमिटेडकरिता

सही / -भावेश पटेल

ठिकाण: मुंबई दिनांक: 04.99.२०१८

संचालक

बुधवार, दि. ७ नोव्हेंबर २०१८

Corrigendum



इनलॅण्ड प्रिन्टर्स लिमिटेड

CIN:L99999MH1978PLC020739 नोंदणीकृत कार्यालय: ८००, संगिता एलिप्स, सहकार रोड, विलेपार्ले (पुर्व), मुंबई-४०००५७.

द्र:(०२२)-४०४८२५००, ई-मेल:inlandprintersltd@gmail.com वेबसाईट:www.inlandprinters.in शुद्धिपत्रक

दिनांक ०६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी प्रकाशित सूचनेयध्ये सभाचा दिवस चुकीने बुधवार असे नमुद झाले आहे तरी ते कृपया मंगळवार, १३ नोव्हेंबर, २०१८ असे वाचावे. गैरसोयीबद्दल दिलगीर.

इनलॅण्ड प्रिन्टर्स लिमिटेडकरिता सही / -भावेश पटेल

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०६.११.२०१८ संचालक

FINANCIAL EXPRESS

INLAND PRINTERS LIMITED

Reg. Off.: 800, Sangita Ellipse, Sahakar Road Vile Parle (East), Mumbai-400057 Tel.: (022)-40482500

Email: inlandprintersltd@gmail.com CIN: L99999MH1978PLC020739 Website: www.inlandprinters.in

NOTICE

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 13th November, 2018, at the Registered Office of the Company at 800, Sangita Ellipse, Sahakar Road, Vile Parle (East), Mumbai-400057 inter alia to consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2018.

For Inland Printers Limited Sd/-

Place: Mumbai B Date: 05.11.2018

Bhavesh Patel Director

Corrigendum.

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

INLAND PRINTERS LIMITED

Reg. Off.: 800, Sangita Ellipse, Sahakar Road Vile Parle (East), Mumbai-400057 Tel.: (022)-40482500

Tel.: (022)-40482500
Email: inlandprintersltd@gmail.com
CIN: L99999MH1978PLC020739
Website: www.inlandprinters.in

Corrigendum

The Notice Published on 6th November 2018 has wrongly mentioned the day of board meeting as Wednesday, it should be read as Tuesday, the 13th November, 2018. The error is regretted.

For Inland Printers Limited Sd/-

Place: Mumbai Date : 06.11.2018 Bhavesh Patel Director WEDNESDAY, NOVEMBER 7, 2018

TUESDAY, NOVEMBER 6, 2018